
UCHWAŁA NR XXXVIII/815/2018
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej Szpitalowi Miejskiemu
nr 4 w Gliwiach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art.262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Szpitalowi Miejskiemu Nr 4 w Gliwicach sp. z o.o. przy ul. Zygmunta Starego 20, 
nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 19.800.000,00 zł płatnej w 200 ratach, poprzedzonej 10 letnim okresem 
karencji. Pożyczka przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań wymagalnych Szpitala.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z udzielonej pożyczki bedą dochody własne miasta 
Gliwice oraz uzyskana refundacja ze środków budżetu unii europejskiej poniesionych wydatków na 
termomodernizację budynków przy ul. Zwycięstwa i Jasnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C09BE00E-5F8D-45A3-9818-63A5D99603BB. Podpisany Strona 1




